ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии ИПМех РАН, утвержденной приказом № 8
от 04.02.2019 г. для подведения итогов конкурса на замещение вакантных

должностей научных работников
от 08 апреля 2019 г.

Присутствовали: Якуш С.Е., Ермолов И.Л., Карев В.И., Котов М.А.,
Решмин С.А., Болотник Н.Н., Ананьевский И.М., Чалов С.В., Колесников А.Ф.,
Рожков А.Н., Баничук Н.В., Коваленко Ю.Ф., Доброхотов С.Ю., Щелчкова И.Н.,
Волков М.А., Осипцов А.Н.

На объявленный ИПМех РАН конкурс на замещение вакантных
должностей главных и младших научных сотрудников поступили заявки от
одного претендента на каждую вакансию.

При подсчете голосов на основании решений членов конкурсной комиссии
получены следующие результаты:

ФИО Должность № объявления Число
балов

За Против

Петров А.Г. Гл.н.с. VAC-47225 чъ 16 нет
Назайкинский В.Е. Гл.н.с. VAC-47220 16 нет
Нунупаров А.М. Мл.н.с. VAC-47239 ЧЪ1 16 нет
Стадник Н.Э. Мл.н.с. VAC-47242 16 нет

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-42240, было подано две
заявки от Сандуляну Ш.В. и от Разакова М.А. Заявка Розанова М.А. не
соответствует объявленной вакансии.

ФИО Должность № объявления Число
балов

За Против

Сандуляну Ш.В. М.н.с. VAC-42240 ЧЧ5 16 нет
Разаков М.А. М.н.с. VAC-42240 нет 16

На вакансию младшего научного сотрудника VAC-47244 было подано две
заявки от Сорокина В.Г. и от Макевниной В.В. Заявка Макевниной В.В не
соответствует объявленной вакансии.

ФИО Должность № объявления Число
балов

За Против

Сорокин В.Г. М.н.с. VAC-47244 Ч~Ч 16 нет
Макевнина В.В. М.н.с. VAC-47244 23 нет 16

Таким образом, по итогам голосования избраны следующие претенденты.
1) На должность главного научного сотрудника:

Петров А.Г.
Назайкинский В.В.

2) На должность младшего научного сотрудника:
1. Нунупаров А.М.
2. Стадник Н.Э.
3. Санду ляну Ш.В.
4. Сорокин В.Г.

Председатель конкурсной комиссии:

Якуш С.Е.

Ермолов И.Л.

Карев В.И.

Котов М.А.

Решмин С.А.

Болотник Н.Н.

Ананьевский И.М.

Чалов С.В.

Колесников А.Ф.

Рожков А.Н.

Баничук Н.В.

Коваленко Ю.Ф.

Доброхотов С.Ю.

Щелчкова И.Н.

Волков М.А.

Осипцов А.Н.